
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/212/12 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji podatkowej na podatek rolny  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.6 ust.13 ustawy  

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz.613 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości: 

1) Deklaracji na podatek od nieruchomości (DN–1), stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

2) Załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o nieruchomościach”  

(ZN-1/A), stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

3) Załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości – „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku 

od nieruchomości” (ZN-1/B), stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/108/11 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Adam Skowroński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3149



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3149



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3149



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3149



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3149



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3149



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3149



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3149


		2012-12-13T13:58:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




